Prestação de serviços referente à realização de um show musical da 
banda DI Levada, com duração de 2h, no dia 14 de Fevereiro de 2026 como 
parte da programação do 34º aniversário de São Bento do Tocantins – TO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de Fevereiro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). 

São Bento do Tocantins – TO, 06 de Fevereiro de 2026. 

PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO 

Prefeito Municipal